

OSTRZEŻENIA I INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA UŻYTKOWANIA

Przed pierwszym użyciem umyć ręce i używać czystych powierzchni. Zdemontować części i wyczyścić produkt, a następnie umieścić elementy w gotującej się wodzie na 5 minut w celu zapewnienia higieny. Przed użyciem umyć wszystkie części.

Upewnić się, że otwór smoczka jest czysty. Naciągnąć smoczek w każdym kierunku, aby sprawdzić czy nie jest uszkodzony. Sprawdzać dokładnie, szczególnie w okresie ząbkowania dziecka oraz wymienić smoczek niezwłocznie po zauważeniu oznak zużycia lub uszkodzenia np. pęknięcia lub zmiany kształtu.

Małe części mogą zostać przypadkowo połknięte i spowodować poważne obrażenia.

Smoczek musi być czysty i udrożniony.

Przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej nie w bezpośrednim świetle słonecznym.

Podawać dziecku pokarm jedynie w ilościach oraz konsystencjach zalecanych przez producenta.

Zawsze sprawdzać temperaturę pokarmu przed karmieniem.

Zawsze używać wyrobu pod nadzorem dorosłych.

Ciągłe i przedłużone ssanie płynów spowoduje próchnicę.

Nigdy nie zanurzać smoczka w słodkich substancjach lub lekarstwach.

Wyrzucić po zauważeniu pierwszych oznak uszkodzenia lub zużycia.

Wszystkie części przechowywać w miejscu niedostępnym dla dziecka.

Nie przywiązywać żadnych tasiemek, wstążek, koronek ani luźnych elementów ubioru. Dziecko może się nimi udusić.

Nigdy nie używać smoczków na butelki jako smoczków do uspokajania.

Wyjąć smoczek z ust dziecka, gdy nie jest karmione.

Szklane pojemniki mogą się potłuc.

Przed każdym użyciem zawsze sprawdzać poprzez pociąganie w różnych kierunkach, czy smoczek nie jest nadmiernie zużyty, szczególnie jeśli dziecko ma zęby. Wymień go, jeżeli zauważysz, że jest klejący, uszkodzony lub posiada ślady rozerwania lub nadgryzienia, aby zapobiec połknięciu przez dziecko oderwanych kawałków smoczka.

Nie należy podgrzewać butelki w kuchence mikrofalowej, aby uniknąć wytworzenia miejsc o wysokiej temperaturze w mleku/odżywce i/lub elementach butelki.

Elementy butelki nie są zabawkami - nie należy ich dawać dziecku do zabawy lub ssania.

Nie pozostawiać smoczka w roztworze preparatu do zimnej sterylizacji dłużej, niż jest to zalecane przez producenta, ponieważ może to spowodować osłabienie smoczka.

Dla zachowania higieny oraz ze względów bezpieczeństwa wymienić smoczek po ok. 6-8 tygodniach użytkowania.

Niedozwolone jest ręczne dziurkowanie lub powiększanie otworu przepływowego smoczka, gdyż może to spowodować jego zniszczenie, niebezpieczne dla dziecka.

Nie pozwalać dziecku na chodzenie lub bieganie podczas korzystania z butelki.